



**ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE SALINÓPOLIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

PREFEITURA M. DE SALINÓPOLIS

Fls. **356**

CPE

**ASSOC. DOS PROD. RURAIS E
ABASTEC. DO ESTADO DO PARÁ-
APRAEPA**



CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2014
ENVELOPE Nº 02 – PROJETO DE VENDAS
Nº DA DAP JURIDICA SDW0038971000011202141118

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS E ABASTECEDORES DO ESTADO DO PARÁ
CNPJ: 00.389.710/0001-55, CONJUNTO GUAJARA I, RUA WE 71, Nº 1992A CEP: 67.143-470
BAIRRO COQUEIRO ANANINDEUA-PARÁ
E-MAIL: APRAEPA@HOTMAIL.COM
FONE: (91) 3273-7847 / 8152-0237





ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS E ABASTECEDORES DO ESTADO DO PARÁ
CNPJ: 00.389.710/0001-55, CONJUNTO GUAJARA I, RUA WE 71, Nº 1992A CEP: 67.143-470
BAIRRO COQUEIRO ANANINDEUA-PARÁ
E-MAIL: APRAEPA@HOTMAIL.COM
FONE: (91) 3273-7847 / 8152-0237

PROJETO DE VENDA PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2014 - SALINÓPOLIS

X

PREFEITURA M. DE SALINÓPOLIS

Fis.

358

CPE

paricó

fff

[Signature]

[Signature]

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR									
Identificação da proposta de atendimento da Chamada Pública nº001/2014									
I – IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR									
A – Grupo Formal									
1. Nome do Proponente: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS E ABASTECEDORES DO ESTADO DO PARÁ- APRAEPA				2. CNPJ: 00.389.710/0001-55					
3. Endereço: CONJUNTO GUAJARA I, RUA WE 71, N° 1992A				4. Município: ANANINDEUA		5. CEP: 67.143-470			
6. Nome do Representante Legal: MARCOS HOBSON SOUZA LEITE				7. CPF: 743.203.352-87		8. DDD/Fone: (91) 3273-7847 / 8152-0237			
9. Banco				10. N° da Agência		11. N° da conta corrente			
12. N° da DAP Jurídica: SDW0038971000011202141118									
B – Grupo Informal									
1. Nome do Proponente				2. CPF					
3. Endereço				4. Município		5. CEP			
6. Nome da Entidade Articuladora				7. CPF		Assinatura:		8. DDD/Fone	
C – Fornecedor(es) Participante(s) (Grupo Formal e Informal)									
1. Nome		2. CPF		3. DAP		4. N° da Agência		5. N° da Conta Corrente	

PREFEITURA M. DE SALINÓPOLIS

Fig. 359

CPF: 174

facio

174

174

174

174

II – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC (Caixa Escolar)

II – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC (Caixa Escolar)					
1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS		2. CNPJ: 05.149.166/0001-98		3. Município: SALINÓPOLIS	
4. Endereço: TRAVESSA PASTOR ANANIAS VICENTE RODRIGUES, 118, CEBTRO, SALINÓPOLIS, PARÁ		5. DDD/Fone: (91)			

III – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Nome do Agricultor Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade/ ano	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
Nome: JOANA SEABRA Cpf: 145.684.032-00 Nº DAP SDW0145684032003006100139	ABÓBORA	KG	4371	R\$: 1,39	R\$: 6.075,69
	BATATA	KG	2649	R\$: 3,38	R\$: 8.953,62
				Total agricultor	R\$: 15.029,31
Nome: RAIMUNDA SEABRA Cpf: 718.217.752-87 Nº DAP SDW0718217752871907100247	ALHO	KG	768	R\$: 11,67	R\$: 8.962,56
	CARIRU	KG	2119	R\$: 3,29	R\$: 6.971,51
				Total agricultor	R\$: 15.934,07
Nome: MANOEL DA PIEDADE BARBOSA DA SILVA	BANANA	KG	5.960	R\$: 2,96	R\$: 17.641,60

Cpf: 985.023.362-15 N° DAP SDW0985023362151507100136	COUVE	KG	2150	R\$: 9,30	Total agricultor	R\$: 18.883,80
Nome: ADRIANO NASCIMENTO DE LIMA Cpf: 002.828.212-44 N° DAP SDW0002828212442607100438	COUVE	KG	2150	R\$: 9,30	Total agricultor	R\$: 19.995,00
Nome: ANTONIO CARLOS ALVES DA CONCEIÇÃO Cpf: 908.924.702-59 N° DAP SDW0908924702591307100136	COUVE	KG	2150	R\$: 9,30	Total agricultor	R\$: 19.995,00
Nome: CLEIA VIANA Cpf: 482.331.373-91 N° DAP SDW0482331373911907100438	COUVE	KG	2150	R\$: 9,30	Total agricultor	R\$: 19.995,00
Nome: EXPEDITO BARBOSA GOMES Cpf: 393.587.712-91 N° DAP SWD0393587712911907101258	FARINHA DE TAPIOCA	KG	1987	R\$: 8,11	Total agricultor	R\$: 16.144,57
	FEIJÃO DA COLÔNIA	KG	1325	R\$: 2,79	Total agricultor	R\$: 3.696,75
Nome: DEUZARINA DAS GRAÇAS EVANGELISTA DA COSTA Cpf: 760.192.412-20 N° DAP SDW0760192412201907100228	FARINHA DE TAPIOCA	KG	1987	R\$: 8,11	Total agricultor	R\$: 16.144,57
Nome: EDILSON SEABRA Cpf: 845.453.992-15	JAMBU	KG	3090	R\$: 4,79	Total agricultor	R\$: 14.801,10

Paricó

PREFEITURA M. DE SALINÓPOLIS

Fls. 363

CPL

N° DAP SDW0845453992151207100125	JAMBU	KG	3090	R\$:	4,79	Total agricultor	R\$: 14.801,10
Nome: MARIA DO REMÉDIO DA CONCEIÇÃO CARDOSO Cpf: 930.227.602-30 N° DAP SDW0930227602301907100331							14.801,10
Nome: VALTER DA CONCEIÇÃO CARDOSO Cpf: 542.143.432-04 N° DAP SDW0542143432041907101224	JAMBU	KG	3090	R\$:	4,79	Total agricultor	R\$: 14.801,10
Nome: VIVIA DA CONCEIÇÃO CARDOSO Cpf: 795.008.202-00 N° DAP SDW0795008202001507101135	LARANJA	KG	6358	R\$:	1,29	R\$:	8.201,82
	LIMÃO		5000	R\$:	1,39	R\$:	6.950,00
						Total agricultor	R\$: 15.151,82
Nome: SEBASTIÃO SEABRA Cpf: 393.564.692-53 N° DAP SDW0393564692531607100131	LIMÃO	KG	14228	R\$:	1,39	R\$:	19.776,92
Nome: SILENE NASCIMENTO SEABRA Cpf: 940.853.662-20 N° DAP SDW0940853662201607101237	LIMÃO	KG	14228	R\$:	1,39	R\$:	19.776,92
Nome: SELMA SEABRA Cpf: 003.377.882-51 N° DAP SDW003377882512807100116	LIMÃO	KG	14228	R\$:	1,39	R\$:	19.776,92
Nome: JORGE SEABRA DOS SANTOS Cpf: 372.722.922-53	MAÇÃ	KG	3.973	R\$:	3,99	R\$:	15.852,27

PREFEITURA M. DE SALINÓPOLIS

Fla

CP

PREFEITURA M. DE SALINÓPOLIS
Fls. 565
CPT

Nome: JOÃO CARLOS DOS SANTOS SILVA Cpf: 116.975.712-04 N° DAP SDW0116975712041507101031	OVO	UNIDADE	55555	R\$:	0,36	R\$:	19.999,80
						Total agricultor	R\$: 19.999,80
Nome: JOAQUIM CORDEIRO DOS SANTOS Cpf: 147.293.262-53 N° DAP SDW0147293262530710130829	OVO	UNIDADE	55555	R\$:	0,36	R\$:	19.999,80
						Total agricultor	R\$: 19.999,80
Nome: VANUZA DA CONCEIÇÃO CARDOSO Cpf: 762.263.522-72 N° DAP SDW0762263522722107100207	OVO	UNIDADE	55555	R\$:	0,36	R\$:	19.999,80
						Total agricultor	R\$: 19.999,80
Nome: GENIVAL BARBOSA DA SILVA Cpf: 921.436.522-91 N° DAP SDW0921436522910211131228	OVO	UNIDADE	55555	R\$:	0,36	R\$:	19.999,80
						Total agricultor	R\$: 19.999,80
Nome: RAIMUNDO NONATO CARDOSO Cpf: 174.678.962-04 N° DAP SDW0174678962041904130956	OVO	UNIDADE	55555	R\$:	0,36	R\$:	19.999,80
						Total agricultor	R\$: 19.999,80
Nome: LEILA CRISTINA DA SILVA DE LIRA Cpf: 003.446.102-76 N° DAP SDW003446102761305100911	POLPA DE ACEROLA	KG	3974	R\$:	4,50	R\$:	17.883,00
						Total agricultor	R\$: 17.883,00
Nome: EDINALDO SOUZA DA COSTA Cpf: 277.909.972-15	POLPA DE CUPUAÇU	KG	795	R\$:	7,90	R\$:	6.280,50
						Total agricultor	R\$: 17.883,00

[Handwritten signature]

FEIJÃO DA COLÔNIA	KG	1.325	R\$:	2,79	R\$:	3.696,75
JAMBÚ	KG	9.270	R\$:	4,79	R\$:	44.403,30
LARANJA	KG	6.358	R\$:	1,29	R\$:	8.201,82
LIMÃO	KG	42.684	R\$:	1,39	R\$:	59.330,76
MAÇÃ	KG	11.919	R\$:	3,99	R\$:	47.556,81
MAMÃO	KG	6.623	R\$:	3,00	R\$:	19.869,00
MELANCIA	KG	11.921	R\$:	1,67	R\$:	19.908,07
OVO	KG	388.885	R\$:	0,36	R\$:	139.998,60
POLPA DE ACEROLA	KG	3.974	R\$:	4,50	R\$:	17.883,00
POLPA DE CUPUAÇU	KG	795	R\$:	7,90	R\$:	6.280,50
POLPA DE GOIABA	KG	3.974	R\$:	4,50	R\$:	17.883,00
POLPA DE MURUCI	KG	3.974	R\$:	5,00	R\$:	19.870,00

TOTAL DO PROJETO: (SEISCENTOS E NOVENTA MIL OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E ONZE CENTAVOS). R\$: 690.898,11

IV. DESCREVER OS MECANISMOS DE ACOMPANHAMENTO DAS ENTREGAS DOS PRODUTOS

V. CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	E-MAIL: APRAEPA@HOTMAIL.COM
ANANINDEUA, PARÁ 20 DE	FONE: (91) 3273-7847 / 8152-0237

MARÇO DE 2014.	 MARCOS HOBSON SOUZA LEITE ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS E ABASTECEDORES DO ESTADO DO PARÁ - APRAEPA Assinatura do Representante do Grupo Formal	CPF: 743.203.352-87
Local e Data:	Agricultores Fomecedores do Grupo Informal	Assinatura

  *forais* 

PREFETURA M. DE SALINÓPOLIS
Fls. 369
CPE

